

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W trakcie toczącego się postępowania przetargowego nr ZP-1/2023 pt.: „Wykonanie robót budowlanych w formule „zaprojektuj i wybuduj” dla zadania pn.: „Posterunek Policji w Słońsku – budowa nowej siedziby w systemie budownictwa modułowego” do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia /SWZ/. Zamawiający udziela następującej odpowiedzi przytaczając jednocześnie treść pytań:

Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienie czy do obowiązku wykonawcy należy zakup i montaż radio przemiennika VHF (pasmo pracy 136-174 MHz) Motorola model SLR5000 z zainstalowanymi i uruchomionymi licencjami data i voice oraz 8 szt. radiotelefonów nasobnych Motorola DP4601e w ukończeniu z dwoma bateriami i ładowarką.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1:

Zamawiający potwierdza, że planowane urządzenie jest przedmiotem umowy, po stronie Wykonawcy jest zakup i montaż.

Pytanie nr 2:

Po konsultacjach z dostawcami i producentami w/w sprzętu czas oczekiwania na dostawę wynosi w chwili obecnej od 10 do 14 msc, proszę o wyjaśnienia co Zamawiający zamierza zrobić jeżeli dostawa w/w sprzętu nie będzie możliwa w terminie wymagającym prze z zamawiającego do zakończenia realizacji zadania?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2:

Zgodnie z zapisami w §17 projekt umowy, Zamawiający może dokonać zmiany umowy, tylko na zasadach określonych ustawą Pzp.

Pytanie nr 3:

Proszę o wyjaśnienia co oznacza sformułowanie:

„f) należy zaplanować instalację radiotelefonu w standardzie cyfrowym ETSI TETRA z szyfrowaniem TEA2 w wersji rozłącznej wraz ze sterownikiem sieciowym Minikom IP umożliwiającym połączenia sieciowe pomiędzy radiotelefonem, a centralami radiowymi użytkowanego w lubuskim garnizonie Policji Systemu MULTIKOM w wersji M2 i M3 planowany radiotelefon z uwagi na współpracę z użytkowanym Systemem TETRA Dimetra musi być urządzeniem firmy Motorola model MTM5500 w wersji rozłącznej tzn. moduł nadawczo odbiorczy zainstalowany w pomieszczeniu technicznym(szafa teleinformatyczna w serwerowni),”?

Czy oznacza to ,że należy zaprojektować w/w instalację czy tylko przewidzieć możliwość jej instalacji?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3:

Zamawiający informuje, że należy instalację zaprojektować.

Pytanie nr 4:

Proszę o wyjaśnienia czy planowany radiotelefon firmy Motorola model MTM5500 ma być przewidziany do ewentualnego montażu czy należy go zakupić i zamontować?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 4:

Zamawiający potwierdza, że planowane urządzenie jest przedmiotem umowy, po stronie Wykonawcy jest zakup i montaż.

Pytanie nr 5:

Proszę o wyjaśnienia czy planowany sterownik Minikom IP firmy Elvys S.r.o dedykowany do współpracy ze stacją MTM5500 ma być przewidziany do ewentualnego montażu czy należy go zakupić i zamontować?”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 5:

Zamawiający potwierdza, że planowane urządzenie jest przedmiotem umowy, po stronie Wykonawcy jest zakup i montaż.

**SKŁADAJĄC OFERTĘ WYKONAWCA MUSI UWZGLĘDNIĆ
POWYŻSZE ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Z A M A W I A J Ą C Y